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INFORMATORI NR 16 LIGA U6 VAJZAT 


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U16 (F) zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


VUSHTRRIA BASKET – VELLAZNIMI                                      20 – 0 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepca  
Vezhguesi:  Gazmend Gubetetini
Neni 47.9. Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë


SFERA – AA PRISHTINA                                                            33 – 76 
Gjyqtari kryesor: Besim Vitaku 
Gjyqtari 1: Erion Sadiku 
Vezhguesi: Arta Mustafa 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KBF PRISHTINA – KBF PEJA 03                                                  26 – 43              
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Irma Konjusha 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte












Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                           Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                       27.03.2023
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